"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

* REGISTRADDO

L
! . . o {
-i%{)}z‘eﬂn de %{/1{(4(5(/{'(1// 14 _@e/)mc/m’ PAB LM' H‘UE L
’ JEFE DE DEPARTAMENTO
" [ 1
(////z///fﬁj('(/(&(/ ~%(T/1('//§//(«(z -i%{'ﬁna/ APOYO AL CONSEIO SUPERIOR
@éﬁ/ﬁﬂ«/ﬂ

Buenos Aires, 29 de junio de 2016.

VISTO la Resolucién N° 1229/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacion de la alumna Karina Andrea

CARUSO, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna aprobd la materia Etica y Ejercicio Profesional,
sin dar cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 29 de junio de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 1229/2016 de la Facultad
Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 1229/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Buenos Aires y convalidar la aprobacion de la asignatura Etica y

ercicio Profesional, eximiéndola de la correlatividad existente con Técnicas de



"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

* REGISTRADDO
-/ M

%, . o 4 £
f//['méjffﬂ'(r de %{/{(ﬁaﬁiﬂ?z Y .@F/)ﬂlf/ﬂ)' PABLO A.HUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO
. i n
Cllniversidad -%;/M/f/%(fd Neacicnal APOYO AL CONSEIO SUPERIOR
@g('/ﬁl’(lf/ﬂ

Subasta, Remate y Corretaje, a la alumna Karina Andrea CARUSO, Legajo N° 95053,
de la carrera Tecnicatura Superior en Negociacion de Bienes.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1488/2016

3
e
5""}

RECTOR

A.US. RICARDOF. O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

